Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, 

Agrigoroae Dinu, reprezentanţiaiofertantuluiDiav-Tur SRLne oferimca, înconformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să livram „ Achiziționarea 

autobuzuluiinsuma fărăTVAde 509000.00(cincisutenouamiilei) lei, lacareseadaugătaxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 101800,00 (o suta una mii opt sute  lei). 

1. Neangajămca,încazulîncareofertanoastrăestestabilităcîştigătoare,săorganizamlivrarea cît 

maicurînd posibildupă primirea dispoziţiei de începere şi să livramautobusulpina la data de 30 

decembrie 2023. 

2. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 10 (doua zeci) zile,